
wc;.”
„

. ,? .. Zarządzenie Nr 41/2018
'w: 31'

.

MF
„

~i 'l „' i! ĘUCHYY Ii'łókc'ś'jta Gminy Suchy Las z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w przedmiocie ustanowienia
Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie

Gminy Suchy Las w roku 2018

Na podstawie
art. 30 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017.1875)
art. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2017.827),
51 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XVIII/170/99 z dnia 28 października 1999r. w sprawie wyboru
sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej
51 pkt 2 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XLIV/434/2001 z dnia 12 lipca 2001r. w sprawie zmiany
formy organizacyjno-prawnej zakładu budżetowego Zakład Komunikacji Publicznej i Gospodarki
Komunalnej Gminy Suchy Las z siedzibą w Suchym Lesie przy ul. Młodzieżowej 1

zarządza się, co następuje:

51

W Regulaminie utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie gminy
Suchy Las w roku 2018, wprowadza się następujące zmiany:

- dopisuje się pozycje:
52 pkt. 26
„Suchy Las, budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej dla Policji ul.
Poziomkowa”
(CRU 6952018) Wartość budżetu: 010-01010-6050-IBI/2018/0042 kwota 60 000,0 zł.

52
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
13.04.2018 r.

":/
Riki a!) „ „.x(ffa /mus 'Mącac'fWbitera


